迁改入地X70M1-2地块内现状2趟通信光缆架空线路。新建2 孔9格栅管道263米、1孔080钢

管管道31米、2 孔？80钢管管道 36 米、1200x1700毫米人(手)孔井10座、引上钢管7根;新

建光缆14条共24654米以及配套设施;安装分纤箱3台;新立8米水泥杆1根;拆除光缆14条共

24669米。伐移X70M1-2地块内现状81株乔木。清运地块内2108.62立方米建筑垃圾。（具体

建设规模以规划许可文件载明的数据为准）

质量标准 合格

中标范围

本项目的通信光缆架空线路、新建管道、拆除原有光缆、树木移植、垃圾清运等图纸范围

内的全部内容。

中标价格小写： 3359589.91 元    大写： 叁佰叁拾伍万玖仟伍佰捌拾玖元玖角壹分

中标工期 45 日历天
计划开工日期 2025年5月5日

计划竣工日期 2025年6月19日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京经济技术开发区土地储备与建设服

务中心（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  04  月  25  日